

Årsredovisning
för
Tobias Musik Konsult AB
556169-8282

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Ödman, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen för Tobias Musik Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer i musikbranschen såsom managementuppdrag, diskjockey samt uthyrning och försäljning av musikanläggningar.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 559	2 207	3 423	2 417
Resultat efter finansiella poster	-130	152	-70	1 027
Soliditet (%)	59	72	67	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med 2022, som var ett ovanligt bra år i samband med återuppöppnandet efter Coronapandemin, och bedöms nu vara åter på förväntad nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 714 517	140 999	1 955 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		140 999	-140 999	0
Årets resultat			-216 991	-216 991
Belopp vid årets utgång	100 000	1 745 516	-216 991	1 628 525

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 745 517
årets förlust	-216 991
	1 528 526
disponeras så att i ny räkning överföres	1 528 526
	1 528 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 559 038	2 206 770
Övriga rörelseintäkter		10 325	88 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 569 363	2 295 381
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-877 865	-343 316
Övriga externa kostnader		-689 388	-615 392
Personalkostnader	2	-885 183	-883 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 150	-32 490
Summa rörelsekostnader		-2 496 586	-1 874 368
Rörelseresultat		-927 223	421 013
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		800 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-257 884
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 070	1 034
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 715	-12 263
Summa finansiella poster		797 355	-269 113
Resultat efter finansiella poster		-129 868	151 900
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-34 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-34 000	0
Resultat före skatt		-163 868	151 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 123	-10 901
Årets resultat		-216 991	140 999

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

141 268

155 418

Summa materiella anläggningstillgångar

141 268

155 418

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

297 200

312 200

Andelar i intresseföretag

5

25 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

6

420 000

360 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

742 200

697 200

Summa anläggningstillgångar

883 468

852 618

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

982 464

568 538

Övriga fordringar

161 782

141 757

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 475

116 915

Summa kortfristiga fordringar

1 195 721

827 210

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

120 022

0

Summa kortfristiga placeringar

120 022

0

Kassa och bank

Kassa och bank

544 925

1 017 988

Summa kassa och bank

544 925

1 017 988

Summa omsättningstillgångar

1 860 668

1 845 198

SUMMA TILLGÅNGAR

2 744 136

2 697 816

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 745 517

1 714 518

Årets resultat

-216 991

140 999

Summa fritt eget kapital

1 528 526

1 855 517

Summa eget kapital

1 628 526

1 955 517

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

521 892

447 336

Summa avsättningar

521 892

447 336

Långfristiga skulder

Övriga skulder

339

8 139

Summa långfristiga skulder

339

8 139

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

924

Leverantörsskulder

29 628

96 112

Skulder till koncernföretag

154 022

0

Övriga skulder

287 026

169 788

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 703

20 000

Summa kortfristiga skulder

593 379

286 824

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 744 136

2 697 816

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	645 197	480 941
Inköp	30 000	164 256
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	675 197	645 197
Ingående avskrivningar	-489 779	-457 289
Årets avskrivningar	-44 150	-32 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-533 929	-489 779
Utgående redovisat värde	141 268	155 418

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 200	25 000
Inköp	0	287 200
Försäljningar	-15 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 200	312 200
Utgående redovisat värde	297 200	312 200

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	706 600
Försäljningar	0	-681 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	300 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 000	360 000
Utgående redovisat värde	420 000	360 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Göteborg 2025-05-21

Tobias Ödman
Tobias Ödman